СОВЕТ   ГЛУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От    28.11.2019           №  26
О    назначении     публичных    слушаний

по проекту решения Совета Глушковского

сельского         поселения      «О   бюджете

Глушковского   сельского   поселения    на

2020 и плановый период 2021-2022 г.г.»

 В соответствии с Бюджетным кодексом статьями 184, 185, статьями 20 и 44 Устава Глушковского сельского поселения, Положения о публичных слушаниях в Глушковском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения №  19  от 19.10.2005 года (с последующими изменениями и дополнениями),

Совет РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Глушковского сельского поселения «О бюджете Глушковского сельского   поселения на 2020 и плановый период 2021-2022 г.г.»  на  16  декабря 2019 года на 14.00 часов в администрации поселения (д.Глушково, ул.Молодежная, д.35).

2. Определить докладчиком главного специалиста финансового управления Белозерского муниципального района Переляеву И.А., содокладчиками начальника финансового управления Белозерского муниципального района Хансен С.В., председателя контрольно-счетной комиссии Белозерского муниципального района Спажеву Н.А.

3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний поручить заместителю Главы администрации Поздняковой Т.А.
         4. Вносить свои предложения в срок до  16  декабря 2019 года.

5. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Белозерье».

Глава Глушковского
сельского поселения:

          Т.А. Лоншакова
PAGE
1